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1.1.1.1.16
1.1.1.1.17
1.1.2
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1.1.3.3
1.1.3.3.1
1.1.3.3.2

MUNICIPALIDAD DE ALPA CORRAL

A fecha: 30-09-2017

Ejecucion Mensual Presupuestaria- ingresos

Presupuestado
S 19.034.545,00

Descripcién

CALCULO DE RECURSOS

INGRESOS DE JURISDICCION MUNICIPAL

INGRESOS TRIBUTARIOS

TASAS Y CONTRIBUCIONES MUNICIPALES
CONTRIBUCIONES QUE INCIDEN SOBRE LOS INMUEBLES

CONTRIBUCIONES QUE INCIDEN SOBRE EL COMERCIO Y LA INDUSTRIA
CONTRIBUCIONES QUE INCIDEN S/VEHICULOS AUTOMOTORES, ACOP.Y

CONTRIBUCIONES QUE INCIDEN S/ESPECTACULOS PUBLICOS

CONTRIBUCIONES QUE INCIDEN S/OCUP. Y COMERCIO VIA PUBLICA
CONTRIBUCIONES QUE INCIDEN S/ FERIAS Y REMATES HACIENDA

CONTRIBUCIONES QUE INCIDEN S/ LOS CEMENTERIOS
CONTRIBUCIONES SERV.RELAT. A LA CONST. OBRAS PRIVADAS

CONTRIB. SERV. RELAT. A LA CONST. OBRAS PRIVADAS EJERC. ANTE

CONTRIBUCIONES POR INSPECCION ELECTRICA Y MECANICA
TASAS POR SERVICIOS REGISTRO CIVIL

FM MUNICIPAL

BONO ENTRADA

BONO VIVERO

CONTRIBUCION SOBRE AGUA

TRIBUTOS CORRESPONDIENTES A EJERCICIOS ANTERIORES
INGRESOS TRIBUTARIOS CON AFECTACION ESPECIFICA
FONDO PARA OBRAS PUBLICAS

OTROS INGRESOS

TASA DE ACTUACION ADMINISTRATIVA

RECUPERO DE GASTOS ADMINISTRATIVOS

EXPEDICION DE GUIAS DE HACIENDA

TASA DE ACTUACION ADMINISTRATIVA- DERECHOS DE OFICINA
VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

VENTAS DE TERRENOS CEMENTERIO

VENTAS DE NICHOS DE CEMENTERIO

transporte
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9.186.658,00
7.843.658,00
7.843.658,00
3.185.493,00
550.000,00
460.000,00
20.000,00
20.000,00
180.000,00
25.000,00
383.000,00
220.000,00
320.000,00
25.000,00
35.000,00
150.000,00
45.000,00
1.940.165,00
285.000,00
350.000,00
350.000,00
993.000,00
100.000,00
85.000,00
15.000,00
468.000,00
6.500,00
1.500,00

Recaudado Mes
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1.196.069,87
804.334,24
491.655,70
491.655,70
233.243,11
50.405,67
60.369,02

22.206,60

3.514,11

3.010,00
30.500,99
87.069,20

312.678,54
705,00

705,00
42.430,00

Recaudado Acum. Recaudado en Mas Recaudado en menos
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11.262.643,69
5.857.701,21
4.773.247,48
4.773.247,48
1.666.167,19
341.902,53
190.519,12

260.184,20
20.879,80
27.807,49

234.650,96
18.471,00
28.140,00

114.960,00
33.889,00

846.101,84

989.574,35

1.084.453,73
6.475,00

6.475,00
511.587,44



1.1.3.33
1.1.3.35
1.1.3.3.6
1.1.3.3.7
1.13.4

11341
1.1.3.4.2
1.1.35
1.1.3.5.1
1.1.3.5.2
1.1.3.53
1,2

121
1211
12111
121111
1.2.11.1.2
12113
121131
1.2.1.1.3.2
1.2.1.1.33
12114
1.2.2
1221

A fecha: 30-09-2017

MUNICIPALIDAD DE ALPA CORRAL

Ejecucion Mensual Presupuestaria- ingresos
Presupuestado

VENTAS DE TIMBRES POSTALES
VENTAS DE TERRENOS MUNICIPALES
VENTAS DE CARNETS DE CONDUCTOR
OTROS INGRESOS POR OPERACIONES
RECARGOS MULTAS E INTERESES

MULTAS

INTERESES Y RECARGOS TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

EVENTUALES E IMPREVISTOS

BONIFICACION TIMBRES POSTALES

EXCEDENTE FINANCIERO EJERCICIO 2014
INGRESOS DE OTRAS JURISDICCIONES

INGRESOS TRIBUTARIOS

PARTICIPACION EN IMP. PCIALES Y NACIONALES
COPARTICIPACION IMPOSITIVA
COPARTICIPACION IMPOSITIVA EJERCICIO ACTUAL
COPARTICIPACION IMPOSITIVA EJERCICIOS ANTERIORES
FO.FIN.DES

FOFINDES EJERCICIO ACTUAL

FOFINDES EJERCICIOS ANTERIORES

APORTE SOJA

FO.DE.MEET

OTROS INGRESOS DE OTRAS JURISDICCIONES

DEL SECTOR PROVINCIAL

transporte
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5.000,00
100.000,00
175.000,00
180.000,00

55.000,00
55.000,00

370.000,00
300.000,00
5.000,00
65.000,00
6.607.100,00
6.606.600,00
6.606.600,00
4.800.000,00
4.550.000,00
250.000,00
881.600,00
610.000,00
55.000,00
216.600,00
925.000,00
500,00
500,00

Recaudado Mes
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40.980,00
1.450,00

269.543,54
269.543,54

257.185,49
257.185,49
257.185,49

119.945,65
65.908,50
54.037,15

137.239,84

Recaudado Acum. Recaudado en Mas Recaudado en menos

RV S VS S ¥ S SR V2 SV S ¥ S U, SR T S U, S V2 SRV S ¥, S Y U ¥ SRV SR MV SV SV SV

6.290,20

215.145,00
290.152,24
4.500,00
4.500,00

561.891,29
561.891,29

5.049.281,34
5.049.281,34
5.049.281,34
3.587.628,91

3.587.628,91

1.033.498,23
605.361,21

428.137,02
428.154,20



MUNICIPALIDAD DE ALPA CORRAL

A fecha: 30-09-2017
Ejecucion Mensual Presupuestaria- ingresos

Presupuestado Recaudado Mes Recaudado Acum. Recaudado en Mas Recaudado en menos
1.2.2.11 SISTEMA DE PREVENCION GUARDERIA MUNICIPAL S 500,00 S - S -
1.2.2.1.2 DEL SECTOR PROVINCIAL S - S - S -
1,3 TRANSFERENCIAS S 2.255.687,00 $ 128.424,14 S 349.535,14
1.3.1 DEL SECTOR PRIVADO PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIENTES S 1.500,00 $ - S -
1.3.1.1 DE UNIDADES FAMILIARES S 500,00 S - S -
1.3.1.2 DE INSTITUCIONES PRIVADAS SIN FINES DE LUCRO S 500,00 S - S -
1.3.1.9 OTRAS NO ESPECIFICADAS S 500,00 S - S -
1.3.2 DEL SECTOR PRIVADO PARA FINANCIAR EROGACIONES DE CAPITAL S 550.500,00 $ - S 161.111,00
1.3.2.1 CORDON CUNETA S 200.000,00 $ - S 161.111,00
1.3.2.2 PABIMENTACION S 350.000,00 $ - S -
1.3.2.9 OTRAS NO ESPECIFICADAS S 500,00 S - S -
133 DEL SECTOR PUBLICO S 1.703.687,00 $ 128.424,14 $ 188.424,14
1.33.1 DE LA ADMINISTRACION NACIONAL S 783.687,00 $ - S -
1.33.11 SUBVENCIONES Y SUBSIDIOS NO REINTEGRABLES S 783.687,00 $ - S -
1.3.3.1.1.1 PROPASA CLOACAS S 100,00 $ - S -
1.3.3.1.1.2 OBRA DE AGUA S 200.000,00 $ - S -
1.3.3.1.1.3 REFACCION POLIDEPORTIVO SALON / CANCHAS S 223.000,00 $ - S -
1.33.1.14 AMPLIACION DEL CENTRO CULTURAL S 80.000,00 $ - S -
1.3.3.1.1.5 ILUMINACION ACCESOS S 280.587,00 $ - S -
1.3.3.2 DE LA ADMINISTRACION PROVINCIAL S 100.000,00 $ - S -
1.3.3.21 SUBVENCIONES Y SUBSIDIOS NO REINTEGRABLES S 100.000,00 $ - S -
1333 DE OTROS MUNICIPIOS Y COMUNAS S 20.000,00 $ - S -
1.333.1 SUBVENCIONES Y SUBSIDIOS NO REINTEGRABLES S 20.000,00 $ - S -
1334 OTRAS NO ESPECIFICADAS S 680.000,00 $ 128.424,14 S 188.424,14
1.3.3.5 REINTEGRABLES S 120.000,00 $ - S -
1,4 ENDEUDAMIENTO - USO DEL CREDITO S 775.100,00 S - S -
1.4.1 PRESTAMOS OBTENIDOS A CORTO PLAZO S 775.100,00 $ - S -
14.1.1 DEL SECTOR PRIVADO NACIONAL S 100,00 $ - S -

transporte



MUNICIPALIDAD DE ALPA CORRAL

A fecha: 30-09-2017
Ejecucion Mensual Presupuestaria- ingresos

Presupuestado Recaudado Mes Recaudado Acum. Recaudado en Mas Recaudado en menos

1.4.1.2 DEL SECTOR PUBLICO PROVINCIAL S 625.000,00 $ - S -

14.1.2.1 PRESTAMO PLAN FEDERAL 5 VIVIENDAS- HOGAR CLASE MEDIA S - S - S -

1.4.1.2.2.1 PROGRAMA DE AYUDA A MUNICIPIOS S 300.000,00 $ - S -

1.4.1.2.2.2 VIVIENDAS SOCIALES S 325.000,00 S - S -

1.4.1.3 DEL SECTOR EXTERNO S - S - S -

1.4.1.4 OTROS NO ESPECIFICADOS S 150.000,00 $ - S -

1,5 RECUPERACION DE PRESTAMOS S 200.000,00 $ - S -

1.5.2.2 DEL SECTOR PUBLICO S 200.000,00 S - S -

1.5.2.2.1 DE LA ADMINISTRACION NACIONAL S - S - S -

1.5.2.2.2 DE LA ADMINISTRACION PROVINCIAL S 200.000,00 S - S -

1.5.2.23 DE OTROS MUNICIPIOS Y COMUNAS S - S - S -

1.5.2.2.4 OTRAS NO ESPECIFICADAS S - S - S -

1,6 CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS S 10.000,00 $ 6.126,00 S 6.126,00

1.6.1 PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIENTES S 5.000,00 S 6.126,00 S 6.126,00

1.6.1.1 DE LA ADMINISTRACION NACIONAL S - S - S -

1.6.1.2 DE LA ADMINISTRACION PROVINCIAL S 5.000,00 S 6.126,00 S 6.126,00

1.6.1.3 DE OTROS MUNICIPIOS Y COMUNAS S - S - S - S -
1.6.1.4 OTRAS NO ESPECIFICADAS $ - S - S - $ -
1.6.2 PARA FINANCIAR EROGACIONES DE CAPITAL S 5.000,00 S - S -

1.6.2.1 DE LA ADMINISTRACION NACIONAL S - S - S -

1.6.2.2 DE LA ADMINISTRACION PROVINCIAL S - S - S -

1.6.2.3 DE OTROS MUNICIPIOS Y COMUNAS S - S - S -

1.6.2.4 OTRAS NO ESPECIFICADAS S 5.000,00 S - S -

totales















